
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

RESOLUCIÓ 

Del diputat delegat de Persones i Talent núm. 2025-0001803 de data 22 de 

maig de 2025, per la qual s’aprova i es fa pública la llista definitiva de 

persones admeses i excloses en el procés selectiu per a la constitució d’una 

borsa de treball de caràcter ordinari de professor/a de llenguatge musical 

(A1L) per a les escoles i conservatoris de música de la Diputació de 

Tarragona (Convocatòria 25-013). 

1. Entitat convocant  

Diputació de Tarragona – Àrea de Persones i Talent. 

2. Objecte de la convocatòria 

Procés selectiu per a la constitució d'una borsa de treball de caràcter ordinari de 

professor/a de llenguatge musical (A1L) per a les escoles i conservatoris de 

música de la Diputació de Tarragona (Convocatòria 25-013) 

3. Llista definitiva de persones admeses i excloses 

Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels 

motius d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés 

selectiu de l'esmentada convocatòria. 

Admesos/eses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

BARBERA MANRIQUE, JULIA ***8289** Sí 

BASIANA EGEA, EDGAR ***6303** Sí 

BLASCO GUERRERO, VICENTE ***2679** Sí 

BORRAS PEREZ, NICOLAS ***9315** No 

CLIMENT LANZA, REBECA ***8715** Sí 

ESTELLER GIMENEZ, JORGE ***1791** No 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIONA ***7937** Sí 

FORTUNY CASTELLANO, JÚLIA ***4088** Sí 

FOSCH LOZANO, IVAN ***2151** Sí 

GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** Sí 

LLUSÁ DAMIANI, ALVAR EMILIANO ***9405** Sí 

MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** Sí 

MINGUELLA RAFECAS, FRANCESC ***4086** Sí 

MOLAS MARTÍ, MARIA ANTONIA ***6861** Sí 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 22/05/2025 a les 12:10:21



PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

OLLE SOBERA, JORDINA ***1529** Sí 

OLLÉ SABATÉ, MARIA CINTA ***2576** Sí 

SANCHEZ SANCHEZ, SELENE ***1683** Sí 

SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** Sí 

TOLEDANO BENITEZ, AIXA ***3639** Sí 

 

Exclosos/oses 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació Motius 

Exempció 

examen 

Català 

GALINDO NOGUES, NICOLAU ***3572** 1 No 

GINÉ PEDROCHI, MARC ***4857** 1 Sí 

 

(1) Per no acreditar la titulació exigida per participar en el procés selectiu 

4. Exposició de llistes  

Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a 

través de la Seu electrònica i de l’adreça d’Internet 

http://www.diputaciodetarragona.cat, o mitjançant el telèfon 977296615, de la 

unitat de Vinculació de Gestió de Centres de l’àrea de Persones i Talent. 

5. Data, hora i lloc de realització de la prova pràctica 

Les persones aspirants declarades admeses, són convocades per a la realització 

de la primera prova pràctica – capacitació tècnica i vocal d’acord amb la data, 

hora i lloc que s’indiquen a continuació: 

 

Lloc:   Escola i Conservatori de Música de Tarragona (Carrer dels 

Cavallers, 10, 43003 Tarragona) 

Dia i hora:  5 de juny de 2025, a partir de les 9.00 hores 

9.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIONA ***7937** 

BARBERA MANRIQUE, JULIA ***8289** 

BASIANA EGEA, EDGAR ***6303** 

BLASCO GUERRERO, VICENTE ***2679** 

BORRAS PEREZ, NICOLAS ***9315** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 22/05/2025 a les 12:10:21
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10.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

CLIMENT LANZA, REBECA ***8715** 

ESTELLER GIMENEZ, JORGE ***1791** 

FORTUNY CASTELLANO, JÚLIA ***4088** 

FOSCH LOZANO, IVAN ***2151** 

GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** 

 

11.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

LLUSÁ DAMIANI, ALVAR EMILIANO ***9405** 

MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** 

MINGUELLA RAFECAS, FRANCESC ***4086** 

MOLAS MARTÍ, MARIA ANTONIA ***6861** 

OLLE SOBERA, JORDINA ***1529** 

 

12.00 hores 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

OLLÉ SABATÉ, MARIA CINTA ***2576** 

SANCHEZ SANCHEZ, SELENE ***1683** 

SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** 

TOLEDANO BENITEZ, AIXA ***3639** 

La convocatòria per a la realització de la segona prova pràctica es determinarà 

en la publicació dels resultats de la primera prova pràctica. 

6. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements 

de llengua catalana 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Josep Maria Sabaté Vidal - DNI ** (TCAT) el dia 22/05/2025 a les 12:10:21



PERSONES I TALENT 
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Determinar que les persones aspirants que han de realitzar l’exercici de 

coneixements de llengua catalana són les que es detallen a continuació: 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Exempció 

examen 

Català 

BORRAS PEREZ, NICOLAS ***9315** No 

ESTELLER GIMENEZ, JORGE ***1791** No 

La convocatòria per a la realització de la prova de nivell de llengua catalana es 

determinarà en la publicació dels resultats finals de la part pràctica.  

Si no es presenten a aquesta prova o en resulten no aptes no podran participar 

en el procés selectiu, en ser el coneixement de la llengua catalana un requisit de 

participació en aquest procés selectiu. 

7. Llista definitiva d’aspirants que han de realitzar l’exercici de coneixements 

de llengua castellana 

Determinar que cap de les persones aspirants ha de realitzar la prova de 

coneixements de llengua castellana. 

8. Publicació  

Disposar-ne la publicació a la Seu electrònica i al web de la corporació, que 

substitueix la notificació a les persones interessades. 

 

Règim de recursos: 

- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de la 

publicació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona. 

- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim 

d'un mes a comptar des de la publicació, davant de la Presidència de la 

Diputació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

El secretari general 

Josep Maria Sabaté Vidal 
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